
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ AN GIANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 448/QĐ-CĐN An Giang, ngày 07 tháng 3 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận học sinh, sinh viên đủ điều kiện và không đủ điều kiện  

dự thi tốt nghiệp chuyên môn, Khóa ngày 17 tháng 3 năm 2025 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ AN GIANG 

Căn cứ Quyết định số 193/QĐ-BLĐTBXH ngày 31/01/2007 của Bộ trưởng Bộ 

Lao động – Thương binh và Xã hội về việc thành lập Trường Cao đẳng nghề An 

Giang; 

Căn cứ Quyết định số 3073/QĐ-CĐN, ngày 31/8/2021 của Hiệu trưởng 

Trường Cao đẳng nghề An Giang, về việc ban hành Quy chế tổ chức, hoạt động 

của Trường Cao đẳng nghề An Giang; 

Căn cứ Thông tư số 09/2017/TT-BLĐTBXH ngày 13 tháng 3 năm 2017 của 

Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội quy định việc tổ chức thực hiện 

chương trình đào tạo trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng theo niên chế hoặc 

theo phương thức tích lũy mô-đun hoặc tín chỉ; quy chế kiểm tra, thi, xét công 

nhận tốt nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 04/2022/TT-BLĐTBXH ngày 30 tháng 3 năm 2022 của 

Bộ trưởng Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội quy định việc tổ chức đào tạo 

trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng theo niên chế hoặc theo phương thức tích lũy 

mô – đun hoặc tín chỉ; 

Căn cứ Biên bản số 447/BB-CĐN, ngày 07 tháng 3 năm 2025 của Hội đồng 

thi tốt nghiệp Trường Cao đẳng nghề An Giang về việc xét điều kiện dự thi tốt 

nghiệp chuyên môn, khóa ngày 17 tháng 3 năm 2025; 

 Theo đề nghị của Hội đồng thi tốt nghiệp chuyên môn, khóa ngày 17 tháng 3 

năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 504 học sinh, sinh viên đủ điều kiện dự thi tốt nghiệp và 

28 sinh viên không đủ điều kiện dự thi tốt nghiệp chuyên môn, khóa ngày 17 tháng 

3 năm 2025 (có danh sách đính kèm).  

Điều 2. Phòng Đào tạo – Nghiên cứu khoa học làm thủ tục cho các học sinh 

sinh viên đủ điều kiện dự thi tốt nghiệp được tham gia thi tốt nghiệp trong kỳ thi 

tốt nghiệp chuyên môn, khóa 17 tháng 3 năm 2025 do nhà trường tổ chức. Quyết 

định có hiệu lực kể từ ngày ký. 



Điều 3. Trưởng phòng Đào tạo – Nghiên cứu khoa học, Trưởng phòng Khảo 

thí – Đảm bảo chất lượng, Trưởng phòng Công tác Học sinh Sinh viên – Quan hệ 

doanh nghiệp – Hợp tác quốc tế, Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính; Trưởng 

phòng Quản trị - Thiết bị, Trưởng phòng Tài chính – Kế toán, lãnh đạo các đơn vị 

có liên quan và học sinh sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Tổng Cục GDNN; 

- UBND tỉnh An Giang; 

- Sở LĐ-TBXH; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT; ĐTNCKH. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Nguyễn Thanh Hải 

 


		2025-03-10T16:57:37+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ AN GIANG<caodangnghe@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




